проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________						                    № ____
станица Ленинградская

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 октября 2017 года №1301 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 июля 2017 года №898 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Ленинградский район»

[bookmark: Par14]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27октября 2017 года № 1301 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 июля 2017 года №898 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Ленинградский район».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образованияА.Н.Шередекина.
           3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                   В.Н.Гукалов

image1.wmf

oleObject1.bin

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

№ ____

станица Ленинградская

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Ленинградский район от 27 октября 2017

года №130

1

«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ленинградский район от

2

7

июля 2017 года

№8

98

«Об утверждении

Положения о муниципальном земельном контроле

на территории муниципального образования Ленинградский район

»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством,

п о с т а н о в

л я ю:

1.

Признать утратившим силу

постановлени

е

администрации

муниципального образования Ленинградский район от

27октября

2017 года №

130

1

«

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Ленинградский район от

27

июля 2017 года №

898

«Об

утверждении

Положения о муниципальном земельном контроле на территории

муниципального образования Ленинградский район

»

.

2

. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на

заместителя

главы муниципального образования

А

.

Н.Шередекина.

3

.

Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                   В.Н.Гукалов